COMUNE DI LOZIO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 1

Totale
Missione 2

Totale
Missione 3

Totale
Missione 4

Totale
Missione 5

Totale
Missione 6

Totale
Missione 7

Totale
Missione 8

Totale
Missione 9

Denominazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

76.653,49) previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

4.872,59| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

1.336,51 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

117,58| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

558,40 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

217.809,94 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

113.809,08| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

286.936,28

(0,00)

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

33.682,00

(0,00)

4.650,00

(0,00)

2.220,00

(0,00)

205.550,00

(0,00)

121.768,00

(0,00)

1.108.655,00

(0,00)

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno a cui si

riferisce il bilancio

393.253,00
(26.721,56)

(0,00)
469.906,49

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

31.207,00
(0,00)
(0,00)

36.079,59

4.450,00
(250,00)

(0,00)
5.786,51

3.220,00
(0,00)
(0,00)

3.337,58

217.250,00
(500,00)
(0,00)
217.808,40

14.700,00
(16.893,89)

(0,00)
232.509,94

1.105.320,00
(6.107,67)
(0,00)
1.219.129,08

PREVISIONI PREVISIONI

dell'anno 2016 dell'anno 2017
200.369,00 200.869,00]
(2.414,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
31.207,00 31.207,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
4.475,00 4.500,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
1.720,00 1.720,00]
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
1.004.700,00 4.700,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
13.900,00 13.900,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
93.920,00 93.920,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
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COMUNE DI LOZIO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 10

Totale
Missione 11

Totale
Missione 12

Totale
Missione 13

Totale
Missione 14

Totale
Missione 15

Totale
Missione 16

Totale
Missione 17

Totale
Missione 18

Denominazione

Trasporti e diritto alla mobilita

Soccorso civile

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Tutela della salute

Sviluppo economico e competitivita

Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

63.702,28| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

1.227,74 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

25.930,50) previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

1.209.023,00

(0,00)

9.910,00

(0,00)

52.628,00

(0,00)

0,00

(0,00)

353.800,00

(0,00)

0,00

(0,00)

6.760,00

(0,00)

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno a cui si

riferisce il bilancio

821.749,00
(11.000,00)

(0,00)
885.451,28

4.550,00
(0,00)
(0,00)

5.777,74

42.858,00
(16.055,42)
(0,00)
68.788,50

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

353.800,00
(0,00)
(0,00)

353.800,00

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

6.760,00
(0,00)
(0,00)

6.760,00

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00
0,00
(0,00)
(0,00)
0,00

PREVISIONI PREVISIONI

dell'anno 2016 dell'anno 2017
306.756,00 90.956,00
(225,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
4.550,00 4.550,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
36.658,00 36.658,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
10.020,00 10.020,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
(0,00) (0,00)
(0,00) (0,00)
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COMUNE DI LOZIO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2015 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Residui Presunti al Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
Riepilogo termine dell'esercizio delanno precedente
delle Missioni Denominazione prec.ed.ethe quello quello cui si riferisce P'REVISION? i PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce dell'anno a cui si
il bilancio o o ) dell'anno 2016 dell'anno 2017
il bilancio riferisce il bilancio

Totale Relazioni internazionali 0,00| previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 19 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 0,00
Totale Fondi e accantonamenti 0,00| previsione di competenza 3.899,72 10.181,00 8.160,00 7.939,00
Missione 20 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 10.181,00
Totale Debito pubblico 0,00| previsione di competenza 66.615,00 67.162,00 67.652,00 68.148,00
Missione 50 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 67.162,00
Totale Anticipazioni finanziarie 0,00| previsione di competenza 128.600,00 143.037,00 143.993,00 143.993,00
Missione 60 di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 143.037,00
Totale Servizi per conto terzi 13.078,91 previsione di competenza 212.000,00 262.000,00 262.000,00 262.000,00
Missione 99 di cui gia impegnato* (1.622,16) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 275.078,91
519.097,02 previsione di competenza 3.806.697,00 3.481.497,00 2.190.080,00 975.080,00
Totale Titoli di cui gia impegnato* (79.150,70) (2.639,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 4.000.594,02
519.097,02 previsione di competenza 3.806.697,00 3.481.497,00 2.190.080,00 975.080,00
Totale Generale delle Spese di cui gia impegnato* (79.150,70) (2.639,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa 4.000.594,02

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti e reimputate ai sensi dell’articolo 14 del DPCM, per il primo esercizio di sperimentazione, e, negli anni successivi, sulla base
delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.
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